
стр. 1 

Протокол открытия доступа в торговой процедуре  

"Запрос предложений № 190141500213" 

 

190141500213     24.05.2019 
  

 

1. Место публикации: Cайт в сети Интернет по адресу  www.astgoz.ru. 

2. Организатор размещения заказа: Акционерное Общество "Центр судоремонта 

"Звездочка" (Россия, 164500, Архангельская область, г. Северодвинск, Проезд 

Машиностроителей, 12). 

3. Предмет договора (наименование товаров, работ, услуг):  

Восстановление технической готовности с продлением МРС на 5 лет изделия МГ-35 корабля 

проекта 11435.  

Позиция плана закупок Общества – 1348. 

Позиция плана закупок в ЕИС – 1391. 

4. Начальная (максимальная) цена договора: 8 270 000,00 руб. (восемь миллионов двести 

семьдесят тысяч рублей 00 коп.) в том числе НДС 20%. 

5. Вскрытие конвертов с Заявками претендентов произведено в автоматическом режиме 

24.05.2019 10:00 на сайте в сети Интернет по адресу: www.astgoz.ru. 

 Представлено заявок - 1 

 Заявки представили: 

 

№ 

п/п 

Идентификаци

онный номер 

претендента 

Дата и время поступления 

заявки 

Предлагаемая цена 

(руб.) 

1 92907 2019-05-15 12:16 8 270 000,00 

 

http://www.astgoz.ru/
http://www.astgoz.ru/

